

単 価 合 意 書

令和6年11月6日に契約した小須戸橋左岸取付道路その7工事における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 6年11月13日

発注者 住所 新潟県新潟市中央区文京町14番13号
氏名 分任支出負担行為担当官
北陸地方整備局信濃川下流河川事務所長 内田剛二

受注者 住所 新潟県阿賀野市保田4177番地1
氏名 株式会社坂詰組
代表取締役 坂詰 敏彦

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		135,035,002	
道路土工						
		式	1		2,102,370	
路体盛土工						
		式	1		2,102,370	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		m3	2,500	210.4	526,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					2,750m3
		式	1		986,150	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					2,700m3
		式	1		590,220	
地盤改良工						
		式	1		130,339,782	
固結工						
		式	1		130,339,782	
スリー搅拌 白黒(No.9～10)	特殊土用 ハﾟﾗ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 27.6m 長さ(杭長) 26.9m	本	30	359,342	10,780,260	
スリー搅拌 白黒(No.6+13～9)	特殊土用 ハﾟﾗ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 31.6m 長さ(杭長) 27.9m	本	90	479,487	43,153,830	
スリー搅拌 白黒(No.6+13～9)	特殊土用 ハﾟﾗ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 28.6m 長さ(杭長) 27.9m	本	180	402,485	72,447,300	
中層混合処理 白黒(No.5+9～6+13)	改良深度 8.6m 施工規模 808m3	m3	808	4,899	3,958,392	
仮設工						
		式	1		2,592,850	
工事用道路工						
		式	1		2,592,850	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
敷鉄板	22×1, 524×6, 096(mm) 設置・撤去					390m2
		式	1		670, 410	
土のう	丸型110×110 2.0t用 長期仮設対応(3年)型					260袋
		式	1		1, 922, 440	
直接工事費						
		式	1		135, 035, 002	
共通仮設費						
		式	1		24, 230, 624	
共通仮設費						
		式	1		11, 159, 391	
運搬費						
		式	1		9, 917, 347	
重建設機械分解組立輸送費						1回
		式	1		7, 456, 273	
重建設機械分解組立輸送費						1回
		式	1		1, 794, 893	
仮設材運搬費						67.4t
		式	1		666, 181	
技術管理費						
		式	1		13, 288	
土質等試験費						
		式	1		13, 288	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1, 228, 756	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		13, 071, 233	
純工事費						
		式	1		159, 265, 626	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		48,349,274	
工事原価		式	1		207,614,900	
一般管理費等		式	1		31,865,100	
工事価格		式	1		239,480,000	
消費税相当額		式	1		23,948,000	
工事費計		式	1		263,428,000	

単 価 合 意 書

令和6年11月6日に契約した小須戸橋左岸取付道路その7工事における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 7 年 3 月 2 1 日

発注者 住所 新潟県新潟市中央区文京町14番13号
氏名 分任支出負担行為担当官
北陸地方整備局信濃川下流河川事務所長 内田剛二

受注者 住所 新潟県阿賀野市保田4177番地1
氏名 株式会社坂詰組
代表取締役 坂詰 敏彦

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		171, 866, 821	
道路土工						
		式	1		2, 102, 370	
路体盛土工						
		式	1		2, 102, 370	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		m3	2, 500	210. 4	526, 000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					2, 750m3
		式	1		986, 150	
積込(ルース)	土砂 土量50, 000m3未満					2, 700m3
		式	1		590, 220	
地盤改良工						
		式	1		163, 963, 332	
固結工						
		式	1		3, 958, 392	
スリー搅拌	特殊土用 ハﾟﾗ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 27.6m 長さ(杭長) 26.9m					
白黒(No. 9～10)		本	0	359, 342	0	
スリー搅拌	特殊土用 ハﾟﾗ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 31.6m 長さ(杭長) 27.9m					
白黒(No. 6+13～9)		本	0	479, 487	0	
スリー搅拌	特殊土用 ハﾟﾗ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 28.6m 長さ(杭長) 27.9m					
白黒(No. 6+13～9)		本	0	402, 485	0	
中層混合処理	改良深度 8.6m 施工規模 808m3					
白黒(No. 5+9～6+13)		m3	808	4, 899	3, 958, 392	
固結工(ICT)						
		式	1		160, 004, 940	
スリー搅拌(ICT)	特殊土用 ハﾟﾗ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 27.6m 長さ(杭長) 26.9m					
白黒No. 10～10+7		本	61	377, 286	23, 014, 446	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
スラー攪拌(ICT)	特殊土用 ハﾟﾗ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 27.6m 長さ(杭長) 26.9m	本	108	342,633	37,004,364	
白黒No.9～10						
スラー攪拌(ICT)	特殊土用 ハﾟﾗ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 28.6m 長さ(杭長) 27.9m	本	270	370,319	99,986,130	
白黒No.6+13～9						
仮設工						
		式	1		5,801,119	
工事用道路工						
		式	1		5,801,119	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					390m2
		式	0		0	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					2,499m2
		式	1		3,181,227	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					1,932m2
敷き替え		式	1		697,452	
土のう	丸型110×110 2.0t用 長期仮設対応(3年)型					260袋
		式	1		1,922,440	
直接工事費						
		式	1		171,866,821	
共通仮設費						
		式	1		32,681,908	
共通仮設費						
		式	1		16,427,845	
運搬費						
		式	1		13,490,653	
重建設機械分解組立輸送費						1回
		式	1		7,456,273	
重建設機械分解組立輸送費						1回
		式	1		1,794,893	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設材運搬費						67.4t
		式	0		0	
仮設材運搬費						431.5t
		式	1		4,239,487	
技術管理費						
		式	1		1,459,715	
土質等試験費						
		式	1		13,288	
保守管理(ICT)						
		式	1		88,379	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1,040,477	
3次元起工測量・3次元設計データ の作成費用(ICT)						
		式	1		317,571	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,477,477	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		16,254,063	
純工事費						
		式	1		204,548,729	
現場管理費						
		式	1		61,173,724	
工事原価						
		式	1		265,722,453	
一般管理費等						
		式	1		39,257,547	
工事価格						
		式	1		304,980,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		30,498,000	
工事費計		式	1		335,478,000	